
 
4 

 
 

USNESENÍ  
ze zasedání zastupitelstva Obce Březno dne 25.9. 2019  

 
I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 
1. Návrhový výbor ve složení: předseda -  zast. Martin Krutský, členové - zast. Miroslav 

Andonov a Stanislav Tichý. 
2. Program dnešního zasedání. 
3. Schvalování usnesení po projednání každého bodu programu. 
4. Zařazení diskuze po projednání každého bodu programu. 
5. Rozpočtové opatření č. 3/2019 s navýšením příjmů o 33.584.300,- Kč, s navýšením výdajů 

o 5.775.000,- Kč a financováním ve výši mínus 27.809.300,- Kč.  
6. Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška                           

č. 8/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 
7. Kupní cenu nemovité věci: Pozemku p.č. 375/4 ostatní plocha o výměře 43 m2 v k.ú. 

Březno u Chomutova. Kupní cena je stanovena ÚZSVM Chomutov ve výši 4.140,- Kč. 
8. Zastupitelstvo Obce Březno schvaluje rozhodnutí o námitkách, uplatněných v řízení                            

o  Změně č. 1 Územním plánu Březno tak, jak je uvedeno v odůvodnění i v odůvodnění 
návrhu Změny č. 1 Územního plánu Březno vydávaného opatřením obecné povahy, 
schvaluje vyhodnocení připomínek, uplatněných v řízení o  Změně č. 1 Územním plánu 
Březno tak, jak je uvedeno v odůvodnění i v odůvodnění návrhu Změny č. 1 Územního 
plánu Březno vydávaného opatřením obecné povahy. 

9. Zastupitelstvo Obce Březno po ověření, že návrh Změny č. 1 Územního plánu Březno není 
v rozporu s Politikou územního rozvoje 2008 ve znění její Aktualizace č. 1, se Zásadami 
územního rozvoje Ústeckého kraje ve znění jejich 1. a 3. Aktualizace, se stanovisky 
dotčených orgánů a stanoviskem odboru  územního plánování a stavebního řádu 
Krajského úřadu Ústeckého kraje v souladu s ustanovením § 54 odst. 2, zák. č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, § 171, § 172, § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (správní řád), vydává Změnu č. 1 Územního plánu Březno  Opatřením obecné 
povahy č. 1/2019. (Kompletní podklady k bodu 8+9 byly zastupitelům odeslány e-mailem)  

10. Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4016993/VB/P001, týkající                     
se zřízení přípojky NN na p.p.č. 401/10 v k.ú. Březno u Chomutova, uzavřenou mezi Obcí 
Březno (strana povinná) a ČEZ Distribucí, a.s. zastoupenou spol. Bilfinger Euromont a.s. 
(strana oprávněná) a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. Jednorázová náhrada                    
na zřízení práv činí 1.000,- Kč bez DPH. 

11. Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-4004560/VB/001, týkající                      
se akce Nechranice, kabelizace NN, na p.p.č. 1148/1, 1148/5, 1148/6, 1148/8, 1148/9, 
1152, 1153, 1185/1, 1213/1 v k.ú. Březno u Chomutova, uzavřenou mezi Obcí Březno 
(strana povinná) a ČEZ Distribucí, a.s. (strana oprávněná) a pověřuje starostu podpisem 
této smlouvy. Jednorázová náhrada na zřízení práv činí 13.140,- Kč bez DPH. 

12. Podání žádosti na bezúplatný převod podle § 7 odst. 2 a 4 písm. a) zákona č. 503/2012 
Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozd. předpisů. Předmětem žádosti a následného převodu jsou p.č. 504/64, 504/22, 508/4, 
512/13, 515/6, 515/4 a 519/31 v katastrálním území Březno u Chomutova. Jedná se                        
o nemovitosti, které vznikly na základě GP 1066-52/2011 po zaměření stavby pozemní 
komunikace Cyklostezka Březno – Droužkovice. 

13. Podání žádosti na bezúplatný  převod podle § 7 odst. 2 a 4 písm.a) zákona č. 503/2012 
Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozd. předpisů. Předmětem žádosti a následného převodu jsou p.č. 468/2, 468/20, 468/22, 
468/24, 468/25, 468/26, 468/27, 468/28, 468/29, 468/30 a 468/31 v katastrálním území 
Březno u Chomutova. Jedná se o nemovitosti, které vznikly po zaměření rekonstrukce 
komunikace - Žižkova ulice. 

 
 
 
 



 
5 

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
          

1. Obvodní báňský úřad Most – Úhrada za výnos z vydobytých nerostů – 9.546.022,41 Kč. 
2. Skládka Tušimice – Odvody poplatků za květen 2019 – 480.179,56 Kč. 
3. Skládka Tušimice – Odvody poplatků za červen 2019 – 456.552,85 Kč. 
4. Skládka Tušimice – Odvody poplatků za červenec 2019 – 485.926,13 Kč. 
 

 
Ověřitelé:     

Pavel Čížkovský, zastupitel  __________________________   
  
 
Marcel Lískovec, zastupitel     __________________________    
 
 
                                             Zdeňka Buzková, místostarostka  ___________________________ 
 


